Директору ОГУ «Свердловская облветлаборатория»
Сюткиной Наталии Ивановне
____________________________________
_______________________________________

	Сопроводительная

Просим Вас произвести исследования образца (пробы)______________________
_____________________________________________________________________________
дата выработки_______________________размер партии_____________________________
производство__________________________________________________________________
на следующие показатели_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
и выдать результат (протокол испытания, экспертиза). Оплату гарантируем.
Не возражаю против утилизации проб.

	______________________________
______________________________
______________________________
М.п.
	____________________
(расшифровка подписи)